
2 1. 03. 2019

1-}J

Městský úřad Jindřichův Hradec
odbor dopravy

Klášterská 135/[, 377 22 J. Hradec

č.i. ; llov t t4924 l 1 9 l AN
Spis: 5259l18
V J. Hradci 1 8.3 .20 1 9

tel. 384 35I273 e-mail: antusek@jh.cz
Vyřizuj e : Luděk Antušek

STAVEBNÍ POVOLENÍ
Veřejná vyhláška

Městs§i uřad Jindřichův Hradec o{b91 dopravy, jako.příslušn;í speciální stavebni ttŤaď,

podle § 40 odsi. 4 písm. a) zŇoy9č.13ll991 Sb.,9 pozemních komunikacích, vplatném zněnÍ,,a.§

is oar|. 1 zžkona t,. tszÍ2oo6 Sb., o územním planóvání a stavebním řádu, v platném měni (dále

ien "stavební zákon"), na 4ákladě žádosti stavebníka: Jihoěeský kraj, U Z|p$ho stadionu 195212,
'Č. euJcjo"ice 370 is, tČ,70§90650, zastoup_ený§p^nívou a údržbou silnic Jihočeského 1.r.uj.,
Ň.-*idr.a 2B3lI0, ilo to č. nuae;ovice, 

-Ič: 
7ď97164l (dále jen, stavebník) doruče,né dne

l.t't.iotg,předložené projektové dokumentace a výsledku projednání žádosti ve stavebnímřízenÍ,

povoluje
podle § 115 stavebního zákonaprovedení stavby ,;Modernizace silnice lI.1164, Hospílz - KunŽakoo

naparcelách číslo:
- 3546 v k.ú. Hospříz_
- 890/5 a3678 v k.ú. Clunek
- 82t2, C2B, 83t7,115/5, 115t6, 117t2, l28l3, 12814,848/1, 84812,848/3, 85312 a 85314 v k.ú.

Lomy u Kunžaku
- 3272iI, 3272t3, 3272t6, 327217, 333017, 3410, 3414, 3432, 343411,3435, 3471, 3500/1, 3527,

3528, 3548, 479711, a 479712 v k.ú. Kunžak.
Popis stavby:

Stavba je rozdělena do_č§ř stavebních objektu. S9,101 v délce 1,110 km v\.,:L. Hgrffz,.So-.I02
.1, Jet""b,:ggm v k.ri. Člunek, SO 103 v délce 0,0160m v k,ú Lomy u Kunžaku a SO 104 v délce
0,880 kmv k.ú. Kunžak. Celková délka modernizace je 2,450 km.

Modernizace u všech stavebních objektů je navrženatakto:

- selektirmí odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu - 40 mm, následně na niveletu - 140 mm
- provedení rozďružení (rozňézování) sJriyajících hutněných asfaltových vrstev a podkladních

vrstev vhodnou technikou na niveletu -390 mm
provedení recyklace za studená dle TP 208 na*írlě s reprof,rlacív tI.250 mm s pojivem cement
i asfaltová emulze, zhutrění adekvátní hutrúcí technikou
p.Óu"á.ní innttraenitro postřiku PI C 1KAE ye__zb*tp,"_enplgžství pojivá 1,0kglm2

ilokládka AHV ACP 22S v tloušťce 60 mm (C§r EN 13_108-1)

provedení podélného vyziůeru okrajů komunikace v šířce 2 m nakaždé straně pomocí skelné
'roriz" s min. velikostí ÓUaZS x25 ttrn, ze splétaných skelných vláken s polymemím povlakem
vláken a min. tahovou všesměrnou permostí 100 kN nejlépe se samolepicím instalačním
lepidlem na spodní straně nůíže. Instalace mŤiže oboustranně v šířce 2 m na ACP 22S pod
ložnou vrstvu ACL 16S
p;;;Hi;pÓŇacihó postřiku ps pMB 

"_5AE 
ug4yt9yqq l*gŤ.tuí pojivá 0,5 kglmz

|okládka Ai{Ý AcLl6S pMB v tloušťc_e s9,ry+ (CsI EN 13108-1)

ři;;á;"í ,p"jor,'u"ího portritu PS Pl,tB z KAE u9glylLqu_.T T!oz, ství pojivá 0,5 kg/m2

ilokládka Ai{Ý ACo 1ts pvn v tloušťce 40 mm (CS\_EN 13108-_1).

Žrizeruvodorormého dopravního značerlt - vodící óara250 mm s ba]otinou
zřízenívodorovného dopravního znaěení - vodící středová ěarul25 firm s balotinou
zpevnění krajnic štěrkodrtí, příp. recyklovaný,ín materiálem min. do 50 cm od zpevněné hrany
vozovky
úprava a pročištění silničních příkopů y 9elq délce po^obou stranách komunikace. Odvodnění
silnice Ií1164 bude provedeno úpravou silničních příkopů.



Součástí stavby je očištění povrchu vozolky,_úprar.y napojení a ošetřeni spár, nana sousední Pozemky a rozjezdy křižovatek.'U Šo r'or-u!o. nroverlenn rrÝrněnq ctl;,".í*# ,"*,.*lj^p:::*1 :,:ll:*úr"íq*, ršďi'.0i'b'.ň|;ň&""ř;Ti",,iT#; tffi?PřídlaŽby. Zperměné-powchý sj,ezdlr Qrlno;enil-tudo; ;T,ř-_ fii "rijr;fi§Jál:T3;Jil:i,jhranY ŽiviČného oov.tÓ{ry voŽovky. dop)ne'ný ""+'i"*, k"ob....-. tú'uuv ňivnule navazovaly na
:tl^l:llli:.:,Il!],9a, Nezpevněné povrchý pripojěné k ;ii;i.iiilToři"áá""3o.vp*v recvklátem
úpraw silnice IIi164, Nezpevněňé p;'";;iř ň,io,jjš"É \ ;1,",.:l,iTií"bffil"oťffi#i'tr"r'ů'í.T
ffi:H,fi:elxí;*íirr,ly#:_*l*:"1Í:l*:r_-.*l,i.+ti;+li,rjňij,ňelu.o_q,59'',é zastávky
IrgUU §Len(OQrtl, IaK abY PlYnule navazovaly na úpravu silnice 111164. případné auó'busávébudou oPatřenY novou ŽiviČnou wstvou , iÍviit"ii*-r:i.? 

"" 
úpravu komunikac e II/164.

Podmínky pro provedení stavb_v:1, Stavba bude Provedena Poóle ověřené _projektové dokumentace vypracovarré stavebníkem,datum 10l20l8, _PříPadnó změny o..-ť Uýi |"o""d""y n"" |oootáilila";srno speciálníhostavebního úřadu.
2, Stavba bude Provedena dodavatelsky oprávněným subjektem, bude na ní zajištěn technickýdozor a bude veden stavební deník. jorooo 

"ňót*it.r. " tii-íi-";ňáj;"-i'J;;řii]iřňrstavebník Po skonČení výběrové ho, řízení zd ej šímu porotova"i*" o-.gá;".3, Na viditelném místě budě před zahájerum stavĎy vyvěšen štítek o povolení stavby a ponechántarn až do doby dokončeru Štavbv.4, Stavba bude nrovedena na pozeÁcích,na které má stavebník vlastrrické nebo lžívacíprávo.5, Za soulad,orósbrové Pororrj'-rlu*v s projektovo,, a-Ór.o*"ntací odpovídá dodavatelská firma.6. Provedeníitavby 1"r'i r.}r,Ó*"uióu"'.ffi ;.h"i;l"ý", požadavkum na výstavbu.7, Zhotovitel je PÓvinen §ožádat,pra"."'inz."yr.kýJh":Ťř."..o.ffi;-uJo"r*u*a pásma sítíresPektovat Podl.e r''"ň vyjádřeňí. Po. odkrytí .ii Ú"a"".;.;i.i,'*!itji upřesněny ochrannéPráce na vedení. o-chrarrá-síti mulí 9ýr. pŇga"nu ,podĚ"ňky"ti^j;]i"ri-šř.7"J,i"ů;ái;^ ptislušných norem,a zákonů a dle podmiňet;e;icn-vý.;7dření a pouói."i]--8, Při provádění s.tavby je.nutno dodržova^t^pffi9iýL;jí.í .;ilrpeč;;sfi a ochran y zdraví přiPráci na staveniŠtích, zejména zákon e . iognÓ16'S6.; zajištění-dallr"r, p"a-]""r. il"rp.e""iiia ochranY zdtaYt Při §ráci, vplatrém zněri, "-irriŽ""ť;6;.:9lŤŽood Sb., o bližšíchminimálních Požaďavcích na b&pečnost u 
""toáriláiaví při praói Áá-s'táveništích, v platnémznění.

9, staveniště bude označeno a zabezpečeno proti vjezdu a vstupu nepovolaných osob z důvoduochranyjej ich zdraví.
10, Likvidace odPadŮ vmiklých při stavebních pracích bude prováděna v souladu se zákonem č.

ii7#.o.lj*efiiť3,xl"o'j}"L:'3ffifrffu"í: ilři;JY 
" íiŇiáá.i-"jpáá,r ňřa; pr;ár,i#"Y

l 1, Při Provádění stavbY budou dodržoviány,táchnoJo,gické postupy. a příslušné technické normy, jenutno minimalizovat doPady na žiu_oiru prostředT vliv|m piásnosti,-Ňuku, otřesů a podobně,

;ii#?jť 
s nařízením vlády-e. 272l20L1 Šb., o o.rrr*Jrááú;řJi'Óřáiv}mi účinky hlukú

12, Při Provádění slavbY musí být dodrženy po.žad,avky a podmínky obsažené ve vyjádřeních,PříPadně rozhodnutích zainter-esovaných'ortárů ; 
";g^",:rá"i,-:ri'-"a'šáu"unrk k dispozici abyla předl_o žena k řízení.o Josef CP^!, Ylu.'ryk P,arc{y ,ě- 3432 a 347t - podmínku uplatrěnou v námitkách kestavebnímu řizeru ze- dne 23 .lL 20 1 8:- Do jednoho 

'o|1, lg_ukonČení modernizace požaduji finanční vyrovnání za částidotČených Parcel č. S{SZ a 347]. NávrnfinaiCntio vyrovnání mi zašlete předem.o Drážní úřad - podmínky závazného stanoviika žě ú" g.ti.iďiá" 8i. ÍíÚón-o5668/18/Wm:- stavba bude prov9den1 
_podle proiektoiiioků*urtoce předložené Dróžnímu úřadu.PříPadné změnY této dokumentáce"je stavebnii povinen předem projednat s Drážním, úřadem.

- stavbou nesmí být -nepříznivě ovlivn-ěny drážní objehy a zařízení,- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla;;iob;r;;""i_pi9rny, Heré by mohly véstk záměně s,!11!zlím!znalv 
ry!9 mohly jintak iniárit proro, díá"hi,,'' 

''

- Při Provádění stavby neŠmí být ohróŽe"q tr|rěE"Óst a plynulást železničního provozu.VeŠkeré k'otrY Při.Provóděn! stgv_b! 1, griiáÍ,,-aráhy - _tj. harmonogram prací, nutnáochranná oPatřenÍ,- případné ,ťrl9 kolejí, ipoá. i, třeba řádně v předstihu projednats vlastníkem a provo2oiatelem áráiy. r - --'

- Po dokonČení stavbY PoŽádá vlas!ÍÍk.o vydóní závazného stanoviska ke kolaudaci, kterýDrážní úřad vydá podle § 7 odst, 3 zákoná.
' MCi§\ý úŤad Jindřichův Hradec, odb. ŽP - podmínky závazného stanoviska ze dne

1 5. 1 0.201 8 čj. oŽP l 5l378l ls/IfY :- V souvislostí s realizací záměru nesmí dojít kjakémukoliv dotčení přilehlých lesníchpozemků a lesních porostů.



;::;rirru;|;rii'j'rr: 
tt:Íl'Úní stctl,b.l netloltle k poškr.l:ettí ui;t.,"lti,cit jc.,i:.til !l,,r,] i:| _;

ť;ol;'::',!"r:ríJ:P,'rr::#"' odkládáry stal,ebtlí marcrial.1 uni otlpatlt. y:nikie pi,
Lesní Pozemkv nesmí býíkontaminováryl provozními kapalinami síavebníclt .stro.f tt.vj e zd s t av e b n í t e c h n i ky, i it ái i i' t rš r;'b ; ; ;i ú ;'r", }iÍi'r' r,, lInves.lor stavby bere 'na 

,e:á"-ii"UTi:É,
,2nts,ioiiŽiri."/ 

ULrc rlu vcuurnI oIlzKosI lesa, včeíně negativních vlil,tt : loltolo ./ttkttt

]'fr'r:;::;ť:ť#tb " vztahují na realizaci záměru i na nósledné užívání u provtlz

{r!uÍr'o"'ení 
sravbY musí být okolí stavby uvecJeno do půvoclního nebo odpovídajícího

ťl vg J!.

Správa a ídržba rilni" r 
O lO Č. Budějovice

o E'oN ServisnÍ, 
|,r,9,: RSDS J. Hradec -^podmínky vyjlíielí o existenc i zaŤízerudishrbuční

_ ^;:H:?rl,'áŤSli-řj:2L:;E#Zr|U3ť.i§^ui 
?,jÓOb:Tbžs]:ři'""páá."i"ty vyjádřeruo E'oN Česká rePu-bliká ;;,;:; ŘŠÉi*. sgraya J. Hradec. - podmínky vyjádřen í ze dne

T?}ťů3]' 
u;, Ml841 uteá$i6Ť;dffií"kv 

"I:"ar; i,""ň,Jžóiř.zbr8 čj. Ml8357_o Jindřichohradeckémístnídráhy,a.s.-podmínkyvyjádření 
ze.!ye31.10.2018 čj,356/2018

_"'"á?q.-i|713**'oaeni 
inrraŠtrrilárrď a.s. - ř"ali,iŘ} ,,y;aá!óru-r.-'áňe' to.10.2018 čj.

Při Provádění stavebních Prací je stavebnrk povinen ,dbát oprávněných zájmů a práwlastrrílrusousedních nemovitosti, něsmiáó.rril", Ěp"'sřárá"áři"á'ol.eisťování těchto nemovitostí.VŠechnY nemovitosti dótň&;;ffi-u.i uýi.rrr"dá"y aáp,rvodního anateziieno staw.Vpruběhu stavbv budou pro;'d"ň''k*l.ál";'ňilřň stavby podle návrhu. o těchto
fifí,"rfftobudó "ždý-;o8á;;;;"Jp".;;';;;"í;ř"íH"o prď možnost-ríčasti na těchto

16' Stavba bude dokonČena do 31,72,20':<- Stavbu ize užívatpouze na zél<áaděkolaudačruhosouhlasu PříPadně kolaudačníh"'."rrr-"-ÚÚ:; ň;TvďŇ ígzařa ,ááník zdejší speciiilnístavební uřad v dostatečném ;ř.;ňtiň*př# ;dffič.kr :iňď Ř záá".,, stavebník přiložídokladY Podle prováděci-Úhfiřň r,. sTšĎďoG'šů., ir191; J.,i;;áďř, veemě stavebníhodeníku, PříPadně dalšími 'd;kfiy 
"iJJá;n;", 

"#' 
|ýJ-u-ai;"i, -žfr"L-*i.r, či závazných

1 _ i#i,JT:Ti: ;Hi"Ď:'ou'"Úí'hl"-o"iiÓ.Íi""il"*.a;;t ;ii 
";6ž;tčených orgánů státnitl' §tavebnÍ Povolení Pozb'!ruá Platnosti, jestliže stavba n9byla 

73hájenado 2 let ode dne. kdvnabYlo Právní m-o'i, oóuu ň".n;Jii..1ár"Lrr,|-pli"i.* 
_může šár;Ň uřad prodl oažit ia

,JiT:",1"":::i:,] j,i":Ě"iňÍ;;;;d*il"##ipředstihupřed jejrmuplynutím.

odůvodnění:
MěstskÝ uřad JindřichŮv Hradec.odbor dopravy ob,lrzel d,ne 27.11.20t8 od stavebníkaoh]áŠení stavbv na stavbu ,Úil;;;.. ,iaČ.iřř#:ť"ro ií7; Kiěatl,nu,p*.. le č. 3546v k.ú.HosPříz, na Párcele e. .slciii-'iřis " 

t..i. Qr*"r., "J 
pi*rl. y'e^sžiž, §ůl,,sstl, 115/5, tÉjo,ll7/2, l28li, lzgt+, tittÍ,-tiďň,'ror:r* n'?bšiáňtt o-Lri, iTkiíi^ru a na parcelách č.

3272/7, 3272/3, szižte", s'z}zřli'z\ibt;, 
i+yo,*sZi.'i,-i+iz, ňiil.*3^ď 347.!, sšoott,íšzl,

i:3.t 'o]!ť;rT|"iJ,eiÁ:#i,:*;r*+ |g p","il",i;i,r;s."r ,iuuily'Jp..iální stavební uřadil;;ilí#',a3cíi,Ná,ai.Ěaťiír,";á',j|.",H!rT'Ífi ,Hilfr ,řřl:i!*,:;§*ffi llf lxl;Čj' DoP/5 6237/tsleŇ ň'i';;l ř'o"'i'*tr;li;;fiil,il il"ni. sp*iar,ii'ši#bní uřad přezkoumalPředloženou žádost., hĚ;ň;ř ÍrŽi.;ý;i""i'§"ii"r"áar;. T-.áó;if,§.r,irona a posoudilshromáŽděná stanovist" á řiliá'-ňv. Ý;i.j.; r.i"*"', z. p9.:9á"a á,r,áuou s velkým počtemÚČastrukŮ řízern" uYto ŽÚ{l;Íi;;;;i.r"á-.;;';ii."jrq","yr,iaÉřá,iu-l"řřo, 
.;sou speciálrumustavebnímu uřadu áourĚ ;ň]Ó ň#'y. na.staveniš ti'a ži:ádostn9sr<rt9;r. aártut.eny podklad orclPosouzenÍ, uPustil od místního's.'tréni á'*rlilqffi; i| Ó,^a^*i oLanalení-řízeníbylo vwěšónona uřední děsce 

"a ri,rr':Ór§i"o"j.rz.ióls'šHá!iiŇr póa;iiir"rfriťJť,oo 15 dnů óde dnedoručení. V pruběhr

y,:*ri#,f Ť';#ffi #iť"i,#11ů 
j:*l,;ru;rril;_;;;;;",*zákona,wdal

ll.to.žoňáa".Ts.lólróiffi:V"ůři;r§;';íMl,.Yi"r'i-iuwňŽ+\it8lsoukupov ze,dne



. OO..

: 3i:: F]*:t- {:ffii,á ůš ie'.to.zol 8 a:*§i:§ťff 
1$ifrffiTfir*Eiti:;#$1tíičff#],,o-,,e,-,0.8-020306a

, vyjádřenízeo souhlas vlastni

átffi Ji#:ihTůffi t;#iipí*{$ďďxl#**+x$"trt**,fi
Pro.iektová dokumenta.. ,prňul. o.b..rre i."Úické požadav_ky na výstavbu a uskutečněním

stavby neisou ohro
zajmijÉá.t"tř'ri::T,'veřejné zaimý *i 

"ěóřin,;iil;T,n. zeny či,ohroien} právaa oprávněné

o.ou.a.',,1oJ|ul,i;,'rTiffi"áJ."jfj,o ffilriffj;TJlT* neshledal důvody bránící povolení aVzhledem k tomu, 

';;;;d;;
stavebruhoriiěÁi:i'z.wió"ieá,ilii,iH#.f 

#H;,lx'i:d;;l-í;irígf :,,fr #ťťť*ffiradu, oznamuie se
,ep3"ií."*IruJv 

ĎEJtm stavební Povolení .ounci-""iŽ;nřu vyrrraskou (§ 1i5

, Proti tomuto,o,t,oanutiP-o,iJ"!txixir"-a*** 
;riivekterém se uvede vjakémfi,1i*x"ř":"rŤfiiHl]j:ir;í",,ifíť;Ťry:,iť-," 

mfi"Hf:,lf;í3;?r, "..9" n..p.á*á.tsH Kraiského uřadu jlř,"e.Ňt"Híá"i:tl..,$:i.ii.##qlin"^:,,l=:;;"t g*Ůlffi;-.y:
o dboru f ffi wtřĚ. t.r..p ;riiř 

"l 
rřa?ů ň"'ffH:| B u d ěj o vi cíĚ ň, 6á'á;#' ii", n.n^ u zdej šího

,ie*tninoil&l"Íili.1; n:aa'á. ; Ň;:t9-in"ni.ň-Jodných s..p.očJem účastníků řízení. Nepodá_li

í.r;T?,-*".xffi i:ff:Hifi iť:;hťíi'nl",uJ*,:ť,tli"ltŤTtrtr#jísJ*lHů{{

otisk úředn ího razítka

, y_"do.u9i odboru doprar,y
Městského uřadu J. fuua-""

Ing. ZbyněkHeřman

,ffitg:l:fiTijffffientace stavby a Štítek ,,stavba povolena" budou stavebníkovi předány po nabytí

xJrŤ[:iTfi#i]T*,5ťi:r:ffiifíůiť,ifl;."[,,:;;:o-"" í) zákonaě 634/2004sb, o správních

Rozdělovník:
Stavebník:
Správa a údňba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10,370 l0Č. Budějovice



§astníciřízení podle § 27 odst.2 správního řádu zákona č. 500/2004 Sb.:
Státrrí pozemkgvÝ úřad, Husinecká 1024lI1a, 130 00 Praha 3
Obec Clunek, Clunek 2I,378 6I
ZD Klnžak Střížovická 420, 37 8 62 Kunžak
Jindřichohradecké místní d.,íhy, a.s., Nádražní2l3lll,377 0l J. Hradec
Ing. Jan Hanzal,Budkov 3,378 53 Strmilov
ZdenékZámeéník, M. Podolí 38,378 62Klnžak
Lukáš Ště.ba, Nám. Komenského I9I,378 62KlnžŇ
Josef Černý, Ikadecká I5g, 37 8 62 Kulrržak
Stanislava Krafková, Střížovická 204, 37 8 62 Klnžak
Jan Smejkal, Nová 40I,378 62Kunžak
Eva Cermáková, Sládkuv kopec 900lII,377 0I J. říradec
Jan Petrilk, 28. ííjna 51 1AII, 377 01 J. Hradec
Věra Hlavatá, Krěínova 1127136,370 1I Č. Budějovice
Jaroslava Ouředníčková, Durychova 439138, 142 00Praha 4

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 268116, Žižkov,130 00 Praha 3
E.ON Česká republika, s.r.o., F,A. Gersnera 2151116,370 49 Č. Budějovice

vlastníci nemovitostí sousedících se stavbou:
k.ú. Hospří z parcela č,:
160lI 16012

I8612

271

347lI2
802lI0
3087
3126
3I42
3282

266ll
339
43IlI
3000
3092
3I27
3143
3443

I60l3
26612

343lI
43112

3001
3093

3I28
3 156

3445

10l
3514

82lt
893/10

303812

3362
3462
3580

16212

267
34312

525lI
3002
3098
3131

3l74
3544

104ll
3515

82l5
916l1

3330/II
338412

3463
4749lI

162l3
269l1
34712

78213

3003

3099
3I32
3186
3634

890/5

83/1

9I612

3330l12
3390
3465
4795

I8312
26913

34718

788

3008
3 100

3 135

320012
3635

3315

II5l6

3330l13
3392lI
3466
4798

I8612

270lI
347ll0
79412

3012
3I25
3136
32I6

3504

429lI0

3330l17
3415
3468
4800

94

35 10

k.ú. Člunek parcela č.:
100/1

3513
k.ú. Lomy u Kunžaku parcela ě,:
7812

880/1

k.ú. Kunžak parcela č.:
612

3335
343I
3474lI
4801

Dotčené orgány státní správy:
KRPJěK, Uzemni odb. J, lkadec, DI, Nádražní 567lII,377 46 J. Fkadec
Drážníúřad, Škroupova 11,301 36 Plzeň
Městs§ úřad Jindřichův řkadec, odbor ŽP, Klášterská 135/II, 377 22J, řIradec

Obec Hospříz, Člunek a Kunžak žádáme o vyvěšení tohoto stavebního povolení na úřední desce obce a
následnému zaslání zpět Městskému úřadu Jindřichův Hradec odboru dopraly.

lU§
468

80

893l4

3038/1

3340
3440
350012

F l, CI§. :nisVyvěšeno dne sejry69,$P6 podepsal,Luděk. Antušek


